17.О1.7О25, БПОУ РА Медицинский колледж
(дата, место проведения эаседЛия; (номер протокола)

Е. В. Тухтубаева

В. И. Чепрасова

1з7

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подком Исси и по итогам п роведения а ккред ит ации
специалиста п() специальности (должности) : Сестринское деJ.Iо (34.о2.01)

Председательствовал:

Ответствен ны й секретарь:

Члены подкомиссии:

Т. С. Левина

(и.о,

(И.О, Фамилия)

С, А. KacaTKl4Ha
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства 3дравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 01.06.2022 Ns2

Повестка заседания:

'l. О резуЛьтатаХ проведеНия аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и '115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденныХ прика3ом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Мезенцева Елена Юрьевна Сдано Признать

прошедцим
аккредитi]цию
специалиlста

Сестринское дело
(34.02.01)

Турдубекова Айrбарша Канапияновна Сдано Признать
прошедшим
аккредитilцию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель

За местител и пр едседателя

Ответствен ны й секретарь

ф,lL
л f,,4Поаписьl

__щ"ж;_

Е. В. Ту<тубаева
(И.О. Фамилия)

Т. С. Леrзина
(И.О, Фамилия)

В. И. Чепрасова
(подпись)